PROGRAMA PROFESSOR DO AMANHÃ

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SICT Nº 02/2024
Processo Administrativo Eletrônico - PROA nº 24/2500-0000591-6

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar da análise de mérito e elegibilidade das propostas

submetidas ao Edital 02/2024

ICES CURSO SITUAÇÃO

UNILASALLE História Desclassificada

UNILASALLE Português Desclassificada

Instituto Superior de Educação Ivoti
(ISEI)

Português Inglês  Desclassificada

Centro Universitário Cenecista de
Osório (UNICNEC)

Matemática Desclassificada

Centro Universitário Cenecista de
Osório (UNICNEC)

Português  Desclassificada

CNEC BENTO  Português  Desclassificada

CNEC BENTO Matemática  Desclassificada

FEEVALE Português Desclassificada

FEEVALE História Recomendada

UNIVATES História Recomendada

UPF Português Inglês  Recomendada

UPF História Recomendada

UPF Matemática Recomendada

UFN História Recomendada

UFN Português Inglês  Recomendada

UFN Matemática Recomendada

UNIJUI Português Recomendada

UNIJUI Matemática Recomendada

UNISC Português Recomendada

UNISC Matemática Recomendada

UNISC Geografia Recomendada

UNISC História Recomendada

UNIVATES Português Inglês Recomendada

UNISINOS Português Inglês Recomendada

UNISINOS Matemática Recomendada

UNISINOS História Recomendada

UNISINOS Português Recomendada

PUC RS História Recomendada

PUC RS Português Recomendada

URI – Santo Ângelo Matemática Recomendada

UCS Português Recomendada

UCS História  Recomendada

UCS Matemática Recomendada

UCS – Campus Bento Gonçalves Geografia  Recomendada

Porto Alegre, 28 de janeiro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Servidores da Secretaria de Inovação, Ciência e Tecnologia:

I - Sandro Luis Kirst - ID Funcional 4900154;

II - Sandro Rozales Rodrigues - ID Funcional 3592030;

III - Ana Paula Boessio - ID Funcional 4551028;

IV - Eduardo Kotz Bard - ID Funcional 3860604;

V - Madalena Heinen - ID Funcional 4872789;

VI - Silvia Regina Schumacher - ID Funcional 1853791.

Servidores da Secretaria da Educação:

I - Beatriz Birkhan - ID Funcional 2705524;

II - Mely Paula Rabadan Cimadevila - ID Funcional 2392380.

Servidores do Gabinete do Vice-Governador:

I - Bruna Kasprzak Borges - ID Funcional 3242269;

II- Kassiano Ramos de Fraga – ID Funcional 4878710.

Sandro Luís Kirst

Secretário de Inovação, Ciência e Tecnologia Adjunto Interino